Работы (услуги), указанные в п. 3.1, 

представляют собой комплекс взаимосвязанных работ (услуг), которые 

предоставляются Заказчику в рамках одного предложения (одним лотом) 

(далее – работы (услуги)). 

3.3. Ориентировочная цена предмета закупки (с учетом НДС) – 

162 500,00 (сто шестьдесят две тысячи пятьсот белорусских рублей 00 

копеек) белорусских рублей. 

3.4. Ориентировочные сроки выполнения работ (услуг) в целом и по 

каждому этапу в отдельности: в соответствии с Приложением 3.1 

«Предварительный график выполнения работ (услуг)» к настоящим 

конкурсным документам.